Ne măgulimă cu credința, că în modestele nostre condi-
țiunl, vomă fi corespunsă așteptăriloră.

Ca resultată ală activității nostre în timpulă scurtă
de abia trei ani amintimă: Școla română de fetițe din
Sibiiu, deschisă la 18/30 Octobre 1883. Acâstă scolă are
astăzi 5 clase și în vederea scopului de educațiune na
țională este provedută cu 4 puteri didaclice dintre cele
mai escelente.

Prin acestă modestă resultată ală activității năstre
însă abia începutulă este făcută, și avemă încă mulle
până la ținta doririloră năstre.